SANTA CASA

L RO FINGD
Ouro Fino, MG 30 de outubro de 2024.
OF. COOF
DE: Casa de Caridade de Ouro Fino
A Prefeitura Municipal de Monte Sizo

Monte Sido — MG.

Assunto: Prestagdo de contas Termo de Fomento N@ 016/2024.

Senhores,

Segue anexa a prestacdo de contas da 52 parcela do convénio N2 016/2024, referente ao

periodo 27/09/2024 a 30/10/2024, com o seguinte contetdo;

e Relatério 01- Execucdo da receita e despesas;

* Relatério 02- Execugdo financeira;

® Relatdrio 03- Relagdo de pagamentos efetuados;

® Relatdrio 04- Relatério de atendimento;

* Relatério 05-Quadro de pessoal técnico e de representantes legais;

* Relatério 06- Cumprimento do objeto do convénio;

® Comprovantes legais das despesas realizadas, devidamente quitados;

* Extrato de movimentag&o da conta bancaria vinculada ao convénio.

Atendendo assim a subcldusula 42 do citado convénio, damos quitagdo a 52 parcela

recebida.

Atenciosamente.
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CNPJ:23.020.456/0001-19



PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO 1 - EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO EINO

PERIODO: 27/09/2024 a 30/10/2024

TERMO DE FOMENTO

016/2024

RECEITA

DESPESA

Descricao

VALOR (R$)

Descrigao

VALOR (R$)

Repasse da Prefeitura em 15/10/2024

108.333,00

Servigos Médicos

70.000,00

Rendimentos

2,82

Pag. de insumos e medicamentos e demais despesas corre 37.797,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Inicial em Banco

145,43

Saldo Final em Banco

683,28

TOTAL:

108.481,25

TOTAL:

Local e Data: Ouro Fino, 30 de outubro de 2024.

Representante Legal:

Carlos Francisco dos Santos e Souza

Assinatura:




RELATORIO 2 - EXECUCAO FINANCEIRA

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO TERMO DE FOMENTO
PERIODO: 27/09/2024 a 30/10/2024 016/2024
EXECUGAO FINANCEIRA (R$)
ACAO Valor Realizado no Periodo Valor Realizado até o Periodo
Ne Descrigdo Etapa Conc. Conv. Total Conc. Conv. Total
01 [Servigos Médicos 05 70.000,00 70.000,00| 303.566,00 303.566,00
02 [Pag. de insumos e medicamentos e demais despesas co| 05 37.797,97 37.797,97| 237.427,70 237.427,70
03 0,00 0,00
04 0,00 0,00
05 0,00 0,00
06 0,00 0,00
07 0,00 0,00
08 0,00 0,00
09 0,00 0,00
10 0,00 0,00
Total 107.797,97 0,00) 107.797,97 540.993,70 0,00/ 540.993,70
Local e Data: Ouro Fino, 30 de outubro de 2024.
Representante Legal: Carlos Francisco dos Santos e Souza Assinatura:




PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO 3 - RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO TERMO DE FOMENTO
PERIODO: 27/09/2024 a 30/10/2024 016/2024
CREDOR PAGAMENTO

Ne RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF N2 DOC DATA N2DOC | VALOR (R$)
01 (FOLHA DE PAGAMENTO 18/10/2024 | 101801 37.797,97
02 |RENNO SERVICOS MEDICOS LTDA 32.145.929/0001-03| 1119 21/10/2024 | 102101 52.556,00
03 |[DAVITEIXEIRA PONCIO VITA SERVICOS MEDICOS LTDA 35.504.589/0001-40 43 21/10/2024 | 102102 7.000,00
04 |PHJA SERVICOS MEDICOS LTDA ME 27.848.770/0001-45 628 21/10/2024 | 102103 7.000,00
05 [DARF - CSLL/COFINS/PIS/PASEP 28/10/2024 | 102801 2.604,00
06 |DARF - IRRF 28/10/2024 | 102802 840,00
07

08

09

10

11

12 B
13 N
14

15

16

17

18

TOTAL | 107.797,97
Z/ =

Local e Data:  Ouro Fino, 30 de outubro de 2024. %‘ﬁ’i—f&aﬁiw .
Representante Legal: Carlos Francisco dos Santos e Souza Assinatura: Prehldenée; 4pA.976-91




PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO 4 - RELATORIO DE ATENDIMENTO

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO

PERIODO:

27/09/2024 a 30/10/2024

TERMO DE FOMENTO

016/2024

NOME DO BENEFICIARIO

N¢ DE REGISTRO

INGRESSO DESLIGAMENTO

01 [Conforme relagdo em anexo.

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Local e Data:

Ouro Fino, 30 de outubro de 2024.

Representante Legal:  Carlos Francisco dos Santos e Souza

Assinatura:




RELATORIO DE CIRUGIAS REALIZADAS OUTUBRO:

MONTE SIAO

CICERA DA SILVA PEREIRA | HERNIOPLASTIA SUS GILBERTO 01/10 MONTE SIA0
INGUINAL
ANTONIA BATISTA RAMOS | HERNIOPLASTIA SUS ALEXANDRE 04/10 MONTE SIAO
HUMBILICAL
GABRIEL ROBERTO DA OSTEOSSINTESEDE | SUS WENDELL 05/10 | MONTE SIAO
CUNHA TORNOZELO
JOSIAS DE PAULASILVA | HERNIOPLASTIA SUS ALEXANDRE 07/10 | MONTE SIAO
INGUINAL
EDMAR RADANOIS HERNIOPLASTIA SUS GILBERTO 08/10 MONTE SIA0
UMBILICAL
CE_ IEPINTODASILVA | OSTEOSSINTESE SUS PEDRO 08/10 MONTE SIAO
DISTAL DE '
ANTEBRACO
LUIZ CARLOS SANTOS COLECISTECTOMIA | SUS GILBERTO/PATRICIA | 09/10 MONTE SIA0
SILVA
MARIA ISOLETE BARIONI | OSTEOSSINTESEDE | SUS KLEBER 19/10 | MONTE SIAO
TAFNER FEMUR
LUZIA MARTINS DE COLECISTECTOMIA | SUS ANDRE 31/10 | MONTE SIA0
OLIVEIRA
TOTAL DE CIRURGIAS: 09
ASSISNATURA RESPONSAVEL: MQ b oataQ4/ 1 /24

\/ /



PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO 5 - QUADRO DO PESSOAL TECNICO E DE REPRESENTANTES LEGAIS

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO

TERMO DE FOMENTO

PERIODO: 27/09/2024 a 30/10/2024 016/2024

Ne NOME DOCUMENTO | R. Org. Prof. CARGO/FUNCAO | ENTRADA | SAiDA

01 (Carlos Francisco dos Santos e Souza 345.461.976-91 Pres. Cons. Adm. |01/01/2023

02 |Renan Romano Renno Costa 094.891.956-69 CRN 82474 Méd. Dir. Técnico | 10/05/2022

03 |Marco Tulio Martins Andrade 105.077.456-63 CRM 74235 Coord. Méd. Anest. |11/12/2020

04 |Raquel Santos de Freitas 124.593.226-82 | Coren 503042 | Resp Téc. Enferma. 01/09/2015

05 |Ana Paula Richard Zétula 015.438.486-05 | CRF 34200-MG Resp. Téc. Farmadcia | 17/05/2022

06 {Omni Servigos Contédbeis Ltda (CNPJ: 59.026.237/0002-75) 59026237000275 Esc. Contabil 01/01/2024

07 |Alexandre Piovesan Mendonga 050.653.286-09 CRM 73848 Coord. Méd. Cir. Ger. | 01/06/2018

08 [SMW Servigos Médicos 44672097000154 13/05/2024

09

10

11

12 -
. =

Local e Data:  Ouro Fino, 30 de outubro de 2024, CASA DE °"“W¥DE.3’EAJ7 0

Representante Legal:  Carlos Francisco dos Santos e Souza Assinatura: 53533@;}?" © & Souz

Administz a0

/976 91




PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO 6 - CUMPRIMENTO DO OBJETO

PROPONENTE: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO TERMO DE FOMENTO

PERIODO: 27/09/2024 a 30/10/2024 016/2024

DESCRICAO DO CUMPRIMENTO DO OBJETO:

Prestacdo de servicos médico-hospitalares para populagdo de Monte Sido, em média complexidade. Atendimento em urgéncia, emergéncia e
internagBes nas clinicas: médica, cirdrgica,ortopédica, pediatrica, ginecoldgica e obstétrica, abrangendo as equipes de enfermagem, nutricdo, farmacia,
limpeza, lavanderia, recepc¢do, raio X, manutengdo, administrativa, psicologia servigo social,, além de cobertura de insumos e medicamentos.

Local e Data:  Ouro Fino, 30 de outubro de 2024.

Representante Legal: Carlos Francisco dos Santos e Souza Assinatura:




30/10/2024, 07:42 Banco do Brasil
F Visualizar Pix agrupados
(G3313007350630251
Consultas - Extrato de conta corrente 30/10/2024 07:42:18
Cliente - Conta atual
Agéncia 205-4
Conta corrente 13958-0 CASA CARIDADE OURO FINO
il Meés atual
Langamentos
Dt. Dt. 7 W
balancels: ‘movimants Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
25/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 006G
15/10/2024 0000 14175 976 TED-Credito e Conta 34.355.486 108.333.00 C
104 1688 22646525000131 MUNICIPIO DE M
15/10/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 108.333,00 0 nong
Rende Facil
18/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.801 37.79797 D
18/10 09:56 SANTA CASA OURO FINO
18/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 Irr9rerc gooc
Rende Facil
21/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.101 52.556.00 D
21/10 10:40 RENNO SERVICOS MEDICOS LTD
21/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.102 f.000.00D
21/10 10:41 DAVI TEIXEIRA PONCI
21/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviacio 102.103 7.000,00D
21/10 10:42 PHJA SERVICOS MEDICOS LTDA
21/10/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.951.100.545.635 10.00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/10/2024
21/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 66.966.00 C 000C
Rende Facil
22/10/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.961.200.020.607 30,000
Tar. agrupadas - ocorrencia 21/10/2024
22/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3000C gooc
Rende Facil
28/10/2024 oooo 13105 375 Impostos 102.801 2.604.00 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
28/10/2024 0000 13105 375 impostos 102.802 840,000
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
28/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 344400C 000cC
Rende Facil
29/10/2024 0205 99015 870 Transferéncia recebida 550.205.000,025.000 40,00 C
29/10 08:52 CASA CARIDADE OFINO
29/10/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 40,000 nooc
30/10/2024 0000 00000 999SALDO 0.06C
Invest. Resgate Autom. 683,11 C
Saldo 683.11C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2024
1OF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2024

https:ﬁautoatendimantu.bb‘cam.bn’apf—apj-autoa!endimsnlo.‘index.htmI?v=3,0.D#ftemplalea’-2Fconsultas-?_FDG9-2.bb%3Fh

=sim&avalie=sim

12



> BB RENDE FACIL

'I! .

Dados do Cliente

Agéncia Conta

205-4 13958-0

Cliente CNPJ

CASA DE CARIDADE DE QURO FINO 23.020.456/0001-19

Resumo do més - Outubro/2024

Saldo bruto em 30/09/2024
Aplicacoes no més:
Resgates liquidlos no més:
IR sobre resgates no més:

" IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/10/2024:

Histérico de movimentacéo

Data Historico Capital
30/09/2024 Saldo Anterior R$ 14542
15/10/2024 Aplicagao R$ 108.333,00
18/10/2024 Resgate RS 83,12
18/10/2024 Resgate R$ 62,30
18/10/2024 Resgate R$ 37.652,09
21/10/2024 Resgate R$ 66.564,34
22/10/2024 Resgate RS 30,00
28/10/2024 Resgate R$ 3.443,57
29/10/2024 Aplicacao RS 40,00
30/10/2024 Saldo Final R$ 683,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatada.

Rendimento*

R$ 0,02

R$ 0,00

RS 0,07

R$ 0,04

RS 4,53

R$ 10,69

R$ 0,00

R$ 1,24

R$ 0,00

R$ 0,28

R$ 145,44

R$ 108.373,00

R$ 107.837,97

R$ 0,71

R$ 13,31

R$ 16,83

R$ 683,28 .
IR 10F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 108.333,00
R$ 0,01 R$ 0,00 RS 83,18
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 62,34
R$ 0,10 R 4,07 R$ 37.652,45
R$ 048 R§ 8,55 R$ 66.566,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 30,00
R$ 0,12 R$ 0,69 R$ 3.444,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,00
R$ 0,00 R3$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 30/10/2024 as 07:42



18/10/2024, 09:56 about:blank
SISBBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.35
0205400205 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO
AGENCIA: 0205-4 CONTA: 13.958-0

SOBERE A TRANSACAO

ID: EQ000000020241018125607720100301
CNPJ DO PAGADOR: 23,020.456/0001-19
VALOR: R$37.797, 97
TARIFA: R$0, 00
DATA : 18/10/2024 - 09:56:30

PAGO PARA: Santa Casa Oure Fino

CNPJ: 23.020.456/0001-19
CHAVE PIX: doacoes*santacasaourofino.org.br
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0700 - CONTA: 12920000005784053112
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes = servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas noes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
© outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



PREFEITURA DE POUSO ALEGRE
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000001119 -E

Autenticidade

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emisséao ....:

18/10/2024 13:26:41

M8JS-Y8IQ

ELf TR

Competéncia (Serv.).: 10/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: RENNO SERVICOS MEDICOS LTDA
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....: 32.145.929/0001-03 IM: 89235 IE: Fone:3534218291
Enderego.....: RUA CORONEL BRITO FILHO 469 SALA 309,BAIRRO DE FATIMA - CEP:37554178
Municipio....: Pouso Alegre UF:MGEmail: contharcont@gmail.com
TOMADOR DE SERVIGOS
Razao Social.: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 23.020.456/0001-19 IM: IE: Fone: (35) 3441-1059
Enderego...... RUA 13 DE MAIO,2054 - CEP : 37570000,
Municipio....: OURO FINO UF:MG
Email........: flaviafs@santacasaourofino.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Referente a servicos medicos prestados

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

pousoalegre.sigiss.com.br/

Situagao de Tributacao do ISSQN
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo
403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatorios, manicémios,

Caodigo de Atividade (CNAE)

casas de salde, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres

8630502 - Atividade i ial com para de
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) [PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 840,00 364,00 1.680,00 560,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador os dados

informados e nao implicam na base de cilculo do ISsaQN

DEDUGCOES
0,00

SUBEMPREITADA
0,00 56.000,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA |VALOR DO ISS
2,0000% 1.120,00

VALOR TOTAL DA NOTA|
56.000,00

VALOR LiQuUIDO DA

NOTA = R$ 52.556,00




21/10/2024, 10:41 about:blank
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.40.57
0205400205 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO
AGENCTIA: 0205-4 CONTA: 13.958-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241021134025969990607
CNPJ DO PAGADOR: 23.020.456/0001-19
VALOR: R$52.556,00
TARIFA: RS0, 00

DATA: 21/10/2024 - 10:40:50
PAGO PARA: Renno Servicos Medicos Ltda
CNPJ: 32.145,929/0001-03
CHAVE PIX: 32145929000103
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S5.A.
AGENCIA: 1497 - CONTA: 00000000000000498009
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPRJ.

Notificacao enviada em: 21/10/2024 - 10:40:51

DOCUMENTO: 102101
JTTENTICACAC SISBE: 3.COB.B54.DBF.45B.38A

hEentral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



Vo NUMERO DA NOTA FISCAL
Municipio de Mutum - MG 2024/43

Secretaria Municipal de Fazenda
Praca Benedito Valadares, 178 - 36955000 - Mutum - MG

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Dados da NFS-¢
Natureza da Operagdo: Tributagdo no municipio Cadigo de Autenticidade: 6712695¢ Data de Emissdo: 18/10/2024 10:57:48
N® RPS: N® NFS-e: 2024/43 Data Emissdo RPS;

Dados do Prestador

Razio Social: DAVI TEIXEIRA PONCIO VITA SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia: ®###kskashorsksdk s s

CNPJ: 35.504.589/0001-40 Inscricdo Estadual: Inscrigio Municipal: 14428

Enderego: Praga DONA MARICAS, 110, QUADRA 01 B LOTE 001 7, PARQUE INVEJADA, Cep:36955000,
MUTUM - MG

Telefone: () E-mail: davivita7@gmail.com

Incentivador Cultural: Ndo  Simples Nacional: Optante Regime Especial: Nenhum

Dados do Tomador

Razio Social: CASA DE CARIDADE DE OURO FINO

CNPJ: 23.020.456/0001-19 Insc. Estadual: Insc. Municipal:
Enderego: RUA 13 DE MAIO, 2054, CENTRO - CEP 37.570-000 - OURO FINO - MG
E-mail:

Discrimina¢ao dos Servicos

SERVICOS MEDICOS PRESTADOS.
PLANTOES EM ANESTESIOLOGIA.

Observagdes
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Cédigo/Servigo - Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza
04.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de saide, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres.

Cadigo CNAE ISSON Retido Local Prestagio dos Servigos Local de Incidéncia ISSQN
8610102 Nio 3146008 - OURO FINO - MG 3144003 - MUTUM - MG

Retengdes Federais

PIS COFINS INSS IR CSLL OUTRAS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valores da NFS-e

Valor Total dos Servigos Dedugdes Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Base de Calculo
RS 7.000,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 7.000,00
Aliquota Valor do ISSQN Valor Total Valor Liquido
0.00 R$ 0,00 RS 7.000,00 RS 7.000,00

Recebemos de DAVI TEIXEIRA PONCIO VITA SERVICOS MEDICOS LTDA os servigos discriminados na nota fiscal eletronica indicada NES-e
a0 lado. 2024/43
Data de recebimento Assinatura ¢ Documento do recebedor
.“
1 ( / | &



21/10/2024, 10:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/10/2024 - AUTOATENDIMENTO =:.10.41,.53
0205400205 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO
AGENCIA: 0205-4 CONTA: 13.958-0

SOERE A TRANSACAQ

ID: E0000000020241021134123600363843
CNPJ DO PAGADOR: 23.020.456/0001-19
VALOR: R$7.000, 00
TARIFA: R50,00
DATA: 21/10/2024 - 10:41:48

PAGO PARA: Davi Teixeira Ponci

CNPJ: 35.504.589/0001-40

CHAVE PIX: 35504589000140

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283157879
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 21/10/2024 - 10:41:49

DOCUMENTO: 102102
TTENTICACAO SISBB: 8.40F.836.5D6.2B9,921
_Eentral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




0000628

Wl PREFEITURA DE CONCEICAO DO RIO VERDE prm
i DEMFIST - DEP. MUN. DE FISCALIZAGAD E TRIBUTACAD
DATA DE EMISSAO NOTA
18/10/2024 11:23:11
DATA DO FATO GERADOR
18/10/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
RAZAD SOCIAL PRESTADOR NOME FANTASIA PRESTADOR
PHJA SERVICOS MEDICOS LTDA-ME PEDRO HENRIQUE CASTRO CARNEIRO
_ ENDEREGO
“ | RUAMARIO RIBEIRO JUNQUEIRA, N° 192, CENTRO, CONCEIGAO DO RIO j=—
~ IVERDE MG , 3743000
W CPFILNPY SIMPLES NACIONAL INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAiL
27.848.770/0001-45 SIM 375290
TOMADOR DE SERVICOS
NOME DO TOMADOR
CASA DE CARIDADE DE OURO FINO
ENDEREGCO COMPLEVENTO
RUA 13 DE MAIO, N° 2054, CENTRO, CEP 37570000, OURO FINO - MG
N* CPFICNPS INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-AlAL,
23.020.456/0001-19 marchrisitva@@yahoo.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
uNiD QUANT, |DESCRICAD DO SERVICD VALOR UMNIT, WALOR TOTAL
1 | Refarente a servicos médicos prestades planides em snestesiologl 7.000,00 7.000,00
" TOTAL GERAL
Dr Pedro Henrigue de Castro Carneiro N
IMFOSTOS FEDERAMIS INMPOSTOS MUNMICIPAIS VALOR LIQUIDO
RETIDO INSS PIS/PASEP COFING IR (- 18 ALIOUOTA 1SS BASE DE CALCLLO TOTAL IS8
NAD 0,00 000 000 000 000 3,0000 % 7.000,00 210,00 7.000,00

DESCRICAC DA ATIVIDADE DA PRESTAGAQO
LC116: 0403 - CNAE: 8610-1/02 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO EM PRONTO-SOCORRO E
UNIDADES HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO A URGENCIAS

DESCONTOS / DEDUGOES
DESC. CONDICIONADO DESC. INCONDICIONADD DEDUCOES (Materiais @ Outros) CUTRAS DEDUCOES
R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
NATUREZA DA OPERAGAO RECOLHIMENTO LOCAL DA PRESTACAD DO SERVICO VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (1IBFT)
Tributado Fora do Municip} ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR OURO FINO - MG R$ 1.100,40 (15.72%)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE
www.prefeituramoderna.com.br
CODIGO DE VALIDAGAO - cf28cfaab77e680f37e12f77939dbd02

ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - cBe48d25fbcDcTa50alBa25b3e553a12

N A S S N S e P TR A AR A R A e ..

Recebi(emos) de PHJA SERVICOS MEDICOS LTDA-ME o(s) servigo(s) indicado(s) a nota fiscal

eletrbnica de servigo de numero 0000628. NUMERD NOTA FISCAL
/ / 0000628
Data do Recebimento Identificacdo e assinatura do recebedor

BAUHAUS SISTEMAS £

Scanned with
B8 CamScanner
>



21/1:2024, 10:43 Banco do Brasil

G3342109575003741
Emissédo de comprovantes - 30 nivel 21/10/2024 10:43:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.43.33

8205400205 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO
AGENCIA: @205-4 CONTA: 13.958-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: EG000000020241021134230303521922
CNP] DO PAGADOR: 23.020.456/0001-19
VALOR: R$7.000,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 21/10/2024 - 10:42:50

PAGO PARA: Phja Servicos Medicos Ltda - Me
CNP]: 27.848.779/0001-45
CHAVE PIX: 27848770000145
INSTITUICAO: 25798596 CC CREDIVAR
AGENCIA: 3188 - CONTA: 60000000000000381110
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP3J.

Notificacao enviada em: 21/10/2024 - 10:42:51

DOCUMENTO: 102103
AUTENTICACAO SISBB: 7.485.781.DF6.073.EEF

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEOO1066 FLAVIA FERNANDES DA SILVA.

https:Hautoatendimen!o.bb.corn.br!apf—apj-au!oatendimento!index.html?v=2.37.3#,-'templaief-2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



) Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Saocial
[ 23.020.456/0001-19) [CASA DE CARIDADE DE OURO FINO ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Ndmero do Decumento Pagar este documento ats
31/10/2024 19/11/2024 07.01.24302.3962419-1 & _

Observacies

Darf emitido pelo Sicalc Web

Compesicdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominacio Principal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 2.604,00 2.604,00
@7 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENCAD DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 10/2824 Vencimento 15/11/2024
Totais 2.604,00 0,80 8,00 2.604, 00
Ny SENDA (Vers&o:5.2 0) Pagina: 1/1 28/10/2024 16:04:01 J
85850000026 6 040003852430 240701243025 39624191823 9 AUTENTICACAQ MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

(AR =




28/10/2024, 16:17 Banco do Brasil

P G338281612756885011
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 28/10/2024 16:17:37
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2824 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.17.38
0205400205

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO

AGENCIA: 285-4 CONTA: 13.958-8

EFETUADO POR: FLAVIA FERNANDES DA

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000026-6 ©4800385243-9
24070124382-5 39624191823-9

Data do pagamento 28/18/2024
Numero do Documento 87.01.24302.3962419-1
Valor Total 2.604,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 20811
Pagamento agendado.
‘tencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
~de seguranga e serd processada apds analise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transagdo efetuada com sucesso por: JEOD1066 FLAVIA FERNANDES DA SILVA.

https:n‘autoatendimento.bb,com.bn‘apf—apj—autoatendimentofindex.htm[?v=3.0.O#J’templatel-zFpagamentos-zF867-892.bb%3Favalie=sim



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
@.020.4561000149 CASA DE CARIDADE DE OURO FINO 7
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero de Documenta 1o até
31/10/2024 19/11/2024 07.01.24302.3962618-6 i o
Observaches

Darf emitido pelo Sicalc Web

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédige Denominagio
1788 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 848, 00

840, 00
@6 IRRF - REMUNERACAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR P1
PA 10/20824 Vencimento 19/11/2024

Principal Multa Juros

Total

Totais

840,00 0,806 e, a8 840,08

: agina: 1/1 28/10/2024 16:04:04
\_SENDA (Versao:520) Pagina: 1

AUTENTICACAO MECANICA

85840000008 6 40000385243 7 24070124302 5 39626186043 0

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[ 85840000008 6 | [40000385243 7 | [(230707243025 | [ 3962671860430 ]  CNPU: 23.020.458/0001-19

LT T

Pagar até: 19/11/2024
Valor: 840,00




28/10/2024, 16:18 Banco do Brasil

B T

G338281612756885014
Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 28/10/2024 16:18:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/18/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.18.54
6205400205

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CASA CARIDADE OURO FINO

AGENCIA: 205-4 CONTA: 13.958-0
EFETUADO POR: FLAVIA FERNANDES DA

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000008-6 408000385243-7
24070124302-5 39626186043-0

Data do pagamento 28/18/2024
Numero do Documento 07.081.24302.3962618-6
Valor Total 840,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2811
“agamento agendado.
_tencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apos andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transagao efeluada com sucesso por: JEOO1066 FLAVIA FERNANDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/te mplate/~2Fpagamentos~2F867-892.bb%3Favalie=sim



r

CONV. MONTE SIAQ QUTUBRO 24

NUMERO NOTA FORNECEDOR

VALOR LIQUIDO

1119 i DATA VALOR TOTAL IRRF PIS/COFINS/CSLL
[ 2 18/10/2024 R$56.000,00 R$840,00 R$2.604,00 R$52.556,00
A =
e L TOTAL: R$840,00 R$2.604,00 |




29/10/2024, 08:52 Banco do Brasil

G331290843268274020
Transferéncias entre contas correntes BB 29/10/2024 08:52:16

Debitado

Name CASA CARIDADE OFINO
Agéncia 205-4

Conta corrente 25000-7

Creditado

Nome CASA CARIDADE QOURO FINO
Agéncia 205-4

Conta corrente 13958-0

Valor 40,00

Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JED01066 FLAVIA FERNANDES DA SILVA.

‘ervigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
= Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https :n’autoatendimento.bb‘com.br!apf—apj-autoatendimentoiindex.htmI?v=3.0.G#a’tempiatel-2Ftransferencias-ZFB1 8.bb%3Favalie=sim



